1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 SZYLIŃSKI 

2.Imiona 1 7 RADOSŁAW WALDEMAR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 52081805052, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 25 (DWADZIEŚCIA  PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 ENGELHARDT 

2.Imiona 1 7 JOACHIM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 25 (DWADZIEŚCIA  PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - STACHOWIAK 

2.Imiona 1 15 ZDZISŁAW 

15 - ZDZISŁAW JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 59112801472, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 25 (DWADZIEŚCIA  PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

7 9 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500 ZŁ (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

9 15 95 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.750 ZŁ (CZTERY
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

15 16 360 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.000,00 ZŁ

16 31 380 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.000,00 ZŁ

31 35 320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 80.000,00 ZŁ

35 - 320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 160.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?